Graduatoria di Istituto |1 Fascia Personale Docente Scuola Infanzia VCIC80100A |

Data Produzione Graduatoria Definitiva: 31/08/2019

m_ﬂmv. Incl CarEy Pos
Tipo Posto Post x_m. uimento © Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio Anno Ins. Grad.
. Lingua
COMUNE AN 1 GADDO MARIA GRAZIA 13/09/1970 vC 344 2017
COMUNE AN 2 DELLAROLE ALESSIA 04/08/1978 vC 219 2017
COMUNE AN 3 BOSSO BARBARA 20/10/1971 AL 187 2017
COMUNE AN 4 FAZIO ELENA 13/10/1977 TO 184 2017
COMUNE AN 5 DISABATO IGINIA GIOVINA 17/01/1953 Pz 171 2017
COMUNE AN 6 MAROCCHINO MARTA 29/09/1983 Bl 162 2017
COMUNE AN 7 PISU ANNA FRANCA 03/05/1962 OR 152 2017
COMUNE AN 8 PEZZALE RAFFAELLA 08/01/1981 PV 151 2017
COMUNE AN 9 FARDIN CLAUDIA 08/09/1982 TO 140 2017
COMUNE AN 10 FROSSINI ALESSANDRA 24/10/1983 VvC 138 2017
COMUNE AN 11 CAICO CATERINA 25/12/1982 AG 133 2017
COMUNE AN 12 ESPOSITO MARIANNA 14/07/1982 CE 130 2017
COMUNE AN 13 FRANZE' LUCIA 15/11/1983 vV 128 2017
COMUNE AN 14 BONELLI GIUSEPPA 17/01/1956 AG 125 2017
COMUNE AN 15 PIGNATARO ELISA 06/05/1982 VC 120 2017
COMUNE AN 16 CEOLIN DANIELA 18/06/1987 TO 120 2017
COMUNE AN 17 FOSSALE MARISA 14/04/1975 Bl 119 2017
COMUNE AN 18 MADEDDU FEDERICA 03/12/1991 CA 118 2017
COMUNE AN 19 MARCHISIO FRANCESCA 01/12/1978 vC 107 2017
COMUNE AN 20 TECO SIMONA 26/03/1973 Bl 105 2017
COMUNE AN 21 NONNE CRISTINA 19/11/1971 vC 102 2017
COMUNE AN 22 DIBIASE CRISTINA 02/06/1983 vC 102 2017
COMUNE AN 23 NICOLIN MARIAGRAZIA 30/10/1963 vC 96 2017
COMUNE AN 24 MARTINETTI CRISTINA 17/05/1982 AL 85 2017
COMUNE AN 25 TRICERRI MONICA 31/05/1973 vC 84 2017
COMUNE AN 26 VILLANI ANNA 17/09/1991 SA 84 2017
COMUNE AN 27 CROCE ROSSANA 09/09/1967 vC 82 2017
COMUNE AN 28 BELLOMO FLORIANA 08/06/1972 VvC 78 2017
COMUNE AN 29 LOMBARDI ELEONORA 18/10/1990 vC 74 2017
COMUNE AN 30 MANCINO ANNA RITA 26/03/1976 CcT 64 2017
COMUNE AN 31 PONZIN CRISTINA 31/07/1971 TO 62 2017
COMUNE AN 32 RIZZO LIA 20/06/1972 vC 55 2017
COMUNE AN 33 FERRARA ANNA 03/03/1982 TO 55 2017
COMUNE AN 34 RIGONI ROBERTA 02/03/1983 vC 50 2017
COMUNE AN 35 CINGARI STEFANIA 09/04/1979 ME 49 2017
COMUNE AN 36 CAMPESTRIN MARIA 04/06/1980 BI 45 2017
COMUNE AN 37 VERNUCCIO BORDONE ROSA 01/10/1978 ME 45 2017
COMUNE AN 38 BALBO BARBARA 04/12/1980 vC 43 2017
COMUNE AN 39 ROSSI ELISA 28/01/1977 vC 41 2017
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DI ADAMO
AUGUSTI
PULVIRENTI
CHIODO
ROCCA
RICCARDI

DI CICCO
CESCHINO
PAMPALONE
BALOCCO
TIRILLO
CATALDO
RONCAROLO
VARONE
BERTOLONE
PULLELLA
GREPPI
SIVIERI
CALAMIDA
SORRENTINO
CAVALLARO
LEONE
MOTTA
CAPPABIANCA
DEMICHELIS
VOLPE
PALADINO
BELTRAME
ASARO
FERACO
PANIALE
SPAGNOLO
NIGRA
GROPPO
CORRADINO
VALLONE
ROLANDO
SALONE
CUCCIA
AMIGHETTI
MOZZONE
IANNUZZI
TIERI
AMATO
CAPUTO

ANTONIA
SABRINA

FILIPPA MARIA GRAZ

ANTONELLA
MARIAANTONIETTA
DANIELA
VIRGILIA

MYRIAM
FRANCESCA MARIA
CLAUDIA
STEFANIA

NADIA
MARIALUISA
GIUSEPPINA
GIORGIA

MARIA CATERINA
LUCIA

ALESSIA
BARBARA

MARIA
CONCETTA LUISA
OTTAVIA

MARINA
MADDALENA
ANTONELLA
NADIA

CATERINA
ALESSANDRA
GIUSEPPA
ANGELA

SARA

DANIELA

DAVIDE
BENEDETTA
ISABELLA
ROSANGELA
RENZA
ELISABETTA
MILENA
VANESSA

FULVIA ELISA
MARIAROSARIA
MARIA ANTONELLA
ROBERTA
STEFANO

03/06/1967
04/07/1966
08/08/1978
12/12/1979
12/03/1975
23/10/1963
26/06/1981
01/04/1974
31/05/1981
16/03/1953
28/01/1960
12/09/1978
07/07/1966
29/04/1983
24/08/1979
08/04/1972
11/04/1978
12/09/1980
12/10/1974
16/06/1981
24/11/1983
17/07/1976
02/11/1981
14/06/1974
05/12/1962
02/03/1968
13/06/1973
30/05/1980
21/07/1976
12/05/1975
11/10/1980
21/10/1980
27/07/1982
17/07/1981
05/07/1967
23/09/1977
02/12/1964
02/07/1981
20/04/1981
19/11/1973
28/04/1972
06/11/1980
11/11/1980
29/08/1978
27/06/1974
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ACTIS GROSSO
ARLONE

LA RUSSA
PALMA
PULLELLA
GIORDANO
PIZZOCARO
BELLA
SCALIA
CANDELA
MASTRANDREA
PISANI
PASSARETTI
RUGGIERO
LEVA
RAMBALDI
BRUNO
ALLORIO
FODERA
LACAGNINA
BONIFACIO
TOSONE
CONTE
ORLACCHIO
BELLOCCHIO
SACCO
CASTANO
FALVO
BARILE
GARRONE
NEATO
ATZENI
BOTTACCIO
MASTRANDREA
NEBBIA
ZERBI

DE SIMONE
CARFORA
CROCE
GIACOPELLI
PANFALONE
SCANSETTI
AGOSTING
MONTUORO
SABINO

PATRIZIA

MARIA DOMENICA
GIOVANNA
ANTONIO

ANNA MARIANGELA
LUCIA

MARIA ROSA
LAURA CONCETTA
AGATA

MARIA GRAZIA
LOREDANA
SERENA
CATERINA
TERESA
BARBARA
FRANCESCA
ANNALISA
MARIA PIA
SANDRA
FRANCESCA
ALICE
VALENTINA
MARIA GRAZIA
CARMELA
CRISTINA

KATIA ROSSELLA
MARIA

ANGELA
ROBERTA
PAOLA
MARIATERESA
ALICE

FRANCA

MARIA ROSALBA
ANNACHIARA
ANNA MARIA
VALENTINA
DOMENICA
ALESSANDRO
TIZIANA
GIOVANNA
SILVIA
EMANUELA
ALESSANDRA
CONCETTA

14/03/1979
22/02/1981
26/03/1969
02/02/1974
18/10/1969
21/09/1973
25/12/1962
18/10/1982
21/05/1981
16/03/1972
13/01/1965
09/08/1975
25/11/1959
16/12/1974
04/06/1982
16/10/1981
25/08/1980
05/02/1967
23/04/1980
17/10/1967
11/12/1983
22/08/1983
18/05/1982
07/08/1983
156/09/1981
2711011981
03/111977
10/03/1982
25/10/1973
11/05/1966
26/02/1957
14/10/1983
12/12/1968
01/07/1961
24/04/1974
27/02/1964
27/09/1981
19/09/1968
21/12/1982
14/11/1981
08/11/1982
25/11/1979
09/03/1978
09/01/1977
01/12/1982
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STEFANETTI
ROMANO
DEL FIORE
CASTAGNA
RANIERI
ABATE
COTRONEO
GERBINO
BARRESI
CATINO
GARELLA
MANZONE
SARASSO
CASTELLINO
VINCI
IERARDI BORDA
BROGLIA
GALLIONE
LAMBERT!
CENTONZE
BURIN
SARROCCO
COSTANZO
MUSSATO
SCAUZZO TARAGNINO
ZANONE

DI LUCA
ORGIAZZI
PALADINA
RUSSO
MENALE
CURINO
BUFANO
SIMONE
CLEMENTE
SIMEONE
BORLA
PORTOGALLO
AIMA
BERTAGLIA
BONACCINI
BETTOLO
CATALDI
MORANO
VERZETT!

SILVIA 16/03/1981
ANGELA 22/03/1974
TIZIANA 02/03/1981
CATERINA 29/11/1965
MONICA 23/03/1982
ENZA 12/08/1971
PAOLA 27/07/1959
EVA 30/09/1983
ANNA FILIPPA 10/07/1972
ELISABETTA 02/03/1971
CARLA 09/11/1970
MARIA 07/09/1967
MARIA RITA 19/06/1961
GRAZIELLA 10/05/1975
ANNA 10/01/1974
SONIA 16/03/1973
ANNALISA 16/03/1973
GIORGIA 13/10/1978
MELISSA 31/10/1974
ARGENZIA 02/08/1968
ELISA 21/09/1982
MARIA ROSA 15/07/1965
VITTORIA 22/10/1953
ALESSANDRA 23/10/1981
ASSUNTA SANDRA  15/08/1972
PATRIZIA 03/05/1968
ANTONELLA 21/02/1963
MONICA 29/08/1969
PATRIZIA 15/09/1971
RAFFAELLA 23/10/1982
SILVIA 27110/1977
CRISTIANA 03/03/1970
viTO 20/02/1968
MIRELLATINDARA 10/04/1979
MARIA ROSA 28/02/1970
ROSALBA 20/06/1981
CRISTINA 09/06/1980
ROSALIA GIUSEPPINA 07/07/1973
SIMONA 11/07/1972
IRIS 08/03/1965
GIUSEPPINA 11/11/1963
MARIELLA 20/07/1959
MARIA TERESA 20/05/1977
LAURA 23/07/1976
SABINA 01/09/1970
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BARBARITO
BARBONAGLIALAVAZZA
RUGGIRELLO
BISAGGIO
FRISCO
PETRONE
PAGLIARELLA
BALDON
FONSATO
SOMMA
FRANCO
PIZZO
DEGIOVANNI
CLEMENTE
CORRADINO
PEZZOLLA
OPPEZZO
AUDISIO
BODO
BERNAUDO
ZANELLO
DUQO

SOLDO
PISTONE
BORZONI
BELLONE
ROBBIO
AMORELLA
ANTONIETTA
CEOLIN
MADEDDU
CEOLIN
MADEDDU
CEOLIN
MADEDDU

GIULIA
PATRIZIA
MARIA ANTONIETTA
SIMONA
BARBARA
ANTONELLA
GIUSEPPINA
MORENA
LORENA

MARIA ROSARIA
SILVIA

ORAZIO ROBERTO
CHIARA

CINZIA

GIORGIA
LOREDANA
STEFANIA
LAURA
MICHELA

MARIA

GIANNI
LORETTA
LUIGIA ROSAGRAZIA
GIUSEPPE
ELENA
SABRINA

ROSA
CLARISSA
VALENTINA
DANIELA
FEDERICA
DANIELA
FEDERICA
DANIELA
FEDERICA

27/02/1967
03/09/1961
18/05/1981
10/10/1970
20/09/1980
07/04/1975
26/05/1973
24/03/1983
01/08/1975
28/08/1973
10/10/1964
15/12/11976
24/09/1976
20/11/1972
20/07/1976
2110711975
07/08/1972
04/01/1970
24/08/1969
09/11/1968
18/05/1967
02/01/1966
02/07/1960
29/02/1960
10/08/1985
31/07/1994
18/07/1992
28/05/1994
12/07/1994
18/06/1987
03/12/1991
18/06/1987
03/12/1991
18/06/1987
03/12/1991
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